
 

 

 

 

 

 

 

 2023دسمبر  18 نیټه
 

 ګرانه اوسیدونکی 
 

 2023دسمبر  18دوشنبه  -د بارټن هاؤس اوسیدونکو غونډې تازه کول 
 

له هغو کسانو څخه مننه کوم چې وکولی شول نن ماسپښین د ښار په تالار کې ناسته کې برخه واخلي. د هغو کسانو 
لپاره چې د ګډون کولو توان نلري، لاندې معلوماتو کې کلیدي تازه معلومات شامل دي چې په ناسته کې شریک شوي 

خه لومړني نښې وړاندیز کوي چې دا به ستاسو لپاره و. د دې ترټولو مهم دا دی چې زموږ د وروستي ودانۍ سروې څ
امکان ولري چې په بارټن هاؤس کې ژوند ته بیرته راستون شئ یوځل چې نور کار بشپړ شي ترڅو دا خوندي شي. په  

 خواشینۍ سره، دا د کرسمس یا نوي کال دمخه امکان نلري. 
 

او زغم لپاره ټولو څخه مننه وکړم. زه نشم ویلای  یوځل بیا، زه غواړم د تیرې میاشتې په جریان کې ستاسو د صبر
چې زه او نور په شورا کې د هغه وخت او ځای لپاره څومره مننه کوم چې تاسو موږ ته اجازه راکړې چې ستاسو د  

کور جوړښت، بارټن هاؤس په بشپړ ډول پوهیدو لپاره اړین سروې کار ترسره کړو. زه غواړم د هغو اوسیدونکو څخه 
 م چې موږ ته یې د دوی فلیټونو ته د لاسرسي اجازه راکړې او اجازه راکړئ چې دا کار ترسره شي.مننه وکړ

 
زه پوهیږم چې تاسو دمخه د ډیر څه څخه تیر شوي یاست او په ځانګړي توګه د کال پدې وخت کې، کور هغه ځای دی  

که چې موږ ټول هغه څه کوو چې موږ چیرې چې تاسو غواړئ اوسئ. زه له موږ سره ستاسو د صبر لپاره مننه کوم ځ
 یې کولی شو د بارټن هاؤس خوندیتوب خوندي کړو او ژر تر ژره بیرته کور ته راستون شو.

 
مهرباني وکړئ موږ څخه کومه پوښتنه وکړئ چې تاسو یې د دې تازه معلوماتو پای ته نږدې د اړیکې توضیحاتو په  

 کارولو سره لرئ. 
 

ونۍ کې د اوسیدونکو راتلونکې ناسته ترسره کړو. د دې غونډې په اړه نور معلومات په ا  2024جنوري  8موږ به د 
 به په نوي کال کې له تاسو سره شریک شي. 

 
 هغه څه چې موږ تر دې دمه پوهیږو  -د سروې پایلې 

ي  موږ په تیرو څلورو اونیو کې کارولې ترڅو خپل قراردادیان ودانۍ ته ورسوو ترڅو د جوړښت ژورې او تفصیل
سروې ترسره کړي، کانکریټ او سټیل چوکاټ ته ښکته شي چې بلاک پورته کوي. دا کار اوس نږدې بشپړ شوی، او 

 لومړنۍ پایلې د سروې کونکو لخوا شریکې شوې.
 

د دې تفصیلي سروې کار څخه لومړنۍ نښې دا دي چې هغه مسلې چې د پخوانیو سروې ګانو څخه وړاندیز شوي په  
کوم چې د تیرو تحقیقاتو په پرتله د  -نلري لکه څنګه چې موږ ویره درلوده. وروستۍ سروې  ټوله ودانۍ کې شتون

په ګوته کوي چې د خوندیتوب اقدامات چې ودانۍ ورسره ډیزاین شوې وه  -ودانۍ په اوږدو کې ژورې او نور هم وې 
 شتون لري او په هغه ځایونو کې دي چې موږ یې تمه کوو.

 
ومړني معلومات د بلاک خوندیتوب په اړه مثبت نښې وړاندې کوي، نو د بیرته راستنیدو لپاره  پداسې حال کې چې دا ل

به د بارټن هاؤس خوندي کولو لپاره اړین کار ته اړتیا وي. د اړتیا وړ کار بشپړ حد لاهم ټاکل شوی نه دی او موږ د  
ل هغه اقدامات ټاکي چې د ودانۍ د لوړې  سروې کونکو او وړاندیزونو څخه وروستي راپور ته انتظار کوو کوم چې ټو

 کچې خوندیتوب خوندي کولو لپاره تاسو ته اړتیا لري او موږ یې تمه کوو.
 

پداسې حال کې چې دا اضافي کارونه ترسره کیږي، زه باید تاسو څخه وغواړم چې د بارټن هاؤس څخه لرې پاتې  
 یانو ته لاسرسی چمتو کړئ. کیدو ته دوام ورکړئ ترڅو اړین توکي راټول کړئ یا قرارداد



 

 
 د اور وژنې کارونه

موږ د خپلو قراردادیانو سره کار کوو ترڅو رامینځته کړو چې کوم خوندیتوب اقداماتو ته اړتیا ده او پدې سره د ایون  
 اور وژنې خدمت سره بحث کوو. د اړتیا وړ کار ترټولو احتمالي اختیار به د اور وژنې الارم سیسټم نصب کول وي. 

 
 شاوخوا دوه میاشتې وخت ونیسي کله چې کار پیل شي.موږ اټکل کوو چې دا سیسټم به د نصب کولو لپاره 

ممکن نور محافظتونو ته اړتیا وي لکه په ځینو فلیټونو کې د اور وژنې اضافي ثبوت کول ترڅو د اور په صورت کې 
د فولادو چوکاټونو ساتنه وکړي، کوم چې د اړتیا په صورت کې خورا ګړندي ترسره کیدی شي. موږ اراده لرو چې دا  

کارونه ژر تر ژره پیل کړو کله چې موږ د انجینرۍ وروستي راپورونه ولرو او د اور وژنې خدمت د اړتیا اړین 
 کمولو باندې موافقه وکړو.

 
 د لیګینیلا لپاره ازموینه 

ما تیره اونۍ تاسو ته د لیګینیلا ازموینې اړتیا په اړه لیکلي. د اوبو ازموینه احتیاطي ده، ځکه چې ډیری فلیټونه د  
اوږدې مودې لپاره خالي دي، موږ اړتیا لرو د لیګینیلا باکتریا معاینه کړو. تاسو به ژر د هستوګنې افسرانو څخه  

 ت تنظیم کولو په اړه. واورئ چې خپل فلیټ ته د لاسرسي لپاره د ملاقا
 

پوسټرې د بلاک په اوږدو کې ایښودل شوي ترڅو تاسو ته د اوبو سیسټمونو کې د لیګینیلا خطر یادونه وکړي. موږ 
غوښتنه کوو چې که تاسو خپل فلیټ څخه لیدنه وکړئ، مهرباني وکړئ اوبه مه کاروئ ځکه چې تاسو ممکن ځان په 

 ګرځوئ یا شاور یا حمام مه چلوئ.  خطر کې واچوئ. مهرباني وکړئ نلونه مه
 

په یاد ولرئ، دا ازموینه یوازې په فلیټونو کې ترسره کیږي چې د تیرې میاشتې راهیسې بې ځایه شوي. که تاسو اوس  
 مهال په بارټن هاؤس کې په خپل فلیټ کې ژوند کوئ، دا خبرداری تاسو باندې نه پلي کیږي.

 
 ان په بارټن هاؤس کې په سایټ کې قراردادی 

موږ به ډیر ژر د ودانۍ خوندي کولو کې د مرستې لپاره اړین اړین کار لپاره چمتووالی پیل کړو. د ساعت شاوخوا  
امنیت به په بلاک کې پاتې شي ترڅو د محافظت اضافه پرت چمتو کړي او تاسو سره د اړتیا په وخت کې د لازمي  

 .توکو راټولولو لپاره لاسرسي ترلاسه کولو کې مرسته وکړي
 

 د رخصتۍ په هوټل کې پاتې کیدل
ستاسو د هغو کسانو لپاره چې په هالیډي ان کې پاتې کیږي، موږ او د هوټل کارمندان به ټول اړین تنظیمات وکړو  

ترڅو ډاډ ترلاسه کړو چې ستاسو پاتې کیدل آرام دي. د کرسمس او هاخوا په اړه د ترتیباتو په اړه نور معلومات به په 
 و سره شریک شي ځکه چې د کوم اضافي ملاتړ توضیحات به په ځای شي. لنډ وخت کې تاس

 
 د ملګرو او کورنۍ سره پاتې کیدل

د ملګرو او کورنۍ سره د ژوند کونکو اضافي لګښتونو پوښلو لپاره تادیات به دوام ولري. که تاسو هیڅ تادیه نه وي  
توګنې افسر سره اړیکه ونیسئ، موږ ته  ترلاسه کړې یا که ستاسو شرایط بدل شوي وي، مهرباني وکړئ د هس

 موږ ته خبر راکړئ.  08006940184یا زنګ ووهئ  barton.house@bristol.gov.ukبریښنالیک واستوئ 
 

 بیرته بارټن هاؤس ته تلل
اسې حالت کې نه یو چې د بیرته راستنیدو نیټه تایید کړو. زموږ لومړی لمړیتوب ستاسو د بدبختانه، موږ لاهم په د

خوندیتوب ډاډ ترلاسه کول دي. پدې مرحله کې د اور وژنې خدمت د بیرته راستنیدو ملاتړ نه کوي، پرته له دې چې د  
 اور وژنې ځینې کار ترسره شي.

 
هال ویش او ټول اړین ازموینې بشپړول به د امکان تر حده فلیټونو ته د د اړین اړین کارونو ترسره کولو لپاره زموږ م

 لاسرسي وړ کیدو پورې اړه ولري. 
 

موږ به تاسو ته د متن او بریښنالیک له لارې تازه معلوماتو چمتو کولو ته دوام ورکړو. په بارټن هاؤس کې د وضعیت 
  -ه کې دي onه ویب پا په اړه ټول اړین معلومات او تاسو ته موجود ملاتړ زموږ پ

house-www.bristol.gov.uk/barton .  مهرباني وکړئ موږ ته د بریښنالیک له لارې کومې پوښتنې یا اندیښنې
زنګ ووهئ یا د کارمندانو غړي سره په  08006940184د ، barton.house@bristol.gov.ukمستقیم کړئ 

 خبرو کولو سره. 
 

 ستاسو په اخلاص سره

mailto:barton.house@bristol.gov.uk
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John Smith, Interim Executive Director, Growth and Regeneration 
 

 اضافي ملاتړ 
 

موږ ته معلومات  دی چې دا ستاسو او ستاسو د کورنۍ لپاره یو فشار لرونکی وخت دی، او موږ کار کوو چې هغه 
یا لرئ چمتو کرو. که تاسو احساس کوئ چې تاسو د رواني روغتیا او احساساتي مرستې ته چې تاسو ورته اړت

 هوساینې مرستې ته اړتیا لرئ، ستاسو سره د مرستې لپاره خدمتونه شتون لري. 
 

 ته وړیا تلیفون وکړئ. 116123 -ورځې ملاتړ وړاندیز کوي  7ساعته، په اونۍ کې  24سامریان د ورځې  ●
 

ته   85258ورځې د محرم متن ملاتړ وړاندیز کوي.  7ساعته ، په اونۍ کې  24په ورځ کې  85258شوټ  ●
SHOUT .واستوئ 

 
مهرباني   کورني ناوړه ګټه اخیستنې په اړه کومه اندیښنه لرئ،که تاسو مشورې ته اړتیا لرئ یا د هر ډول  ●

کې د راتلونکي لینک کورني ناوړه ګټه اخیستنې خدماتو سره اړیکه ونیسئ. د  01179250680وکړئ په 
مشورې لپاره، او همدارنګه د ساعتونو څخه بهر د کډوالۍ اختیارونو لپاره، د کورني ناوړه ګټه  24/7

  999ې، مهرباني وکړئ زنګ ووهئ. په بیړني حالت ک 08082000247اخیستنې ملي مرستې لاین ته په 
  سره اړیکه ونیسئ.

 
د اونۍ په جریان کې، ستاسو محلي کورنۍ مرکز کولی شي تاسو ته ستاسو او ستاسو د کورنۍ مرکزونه:  ●

کورنۍ پورې اړوند هر څه په اړه معلومات او ملاتړ درکړي. پدې کې د فعالیت ګروپونه، روغتیا او 
 Wellspringل دي. بارټن هاؤس ته نږدې د کورنۍ مرکز د هوساینې خدمتونه او د والدینو ملاتړ شام

Settlement Hub, 43 Ducie Road, Bristol, BS5 0AX   دی. دا د دوشنبې څخه تر پنجشنبې
بجو  1بجو څخه تر  9بجو پورې او د جمعې په ورځ د سهار له  4.30بجو څخه تر  9پورې، د سهار له  

 زنګ ووهئ.  01179556971پورې خلاص وي. تاسو کولی شئ دوی ته په  
 

ي مرکز به د رخصتۍ په  د ماشومانو مرکزد ماشومانو او ماشومانو سره د والدینو / پالونکو لپاره ملاتړ:  ●
هوټل کې د ماشومانو ډلې "پاڅیدل او لوبې" پرمخ وړي. د دې غونډو په اړه توضیحات، او د اړتیا په وخت 

  house-www.bristol.gov.uk/bartonکې د رخصتۍ هوټل ته د وړیا ټکسي بک کولو څرنګوالی، په 
 کې موندل کیدی شي.

 
د ښه راغلاست ځایونه لاهم په ټول ښار کې خلاص دي. دا د کارولو لپاره وړیا دي او د  د ښه راغلاست فضا شبکه: 

هرچا لپاره خلاص دي. تاسو کولی شئ د نورو خلکو سره د لیدو لپاره خپل ځایی ښه راغلاست ځای وکاروئ، په 
الیتونو کې برخه واخلئ یا مالتړ ته لاسرسی ومومئ. خپل نږدې زموږ په ویب پاڼه کې ومومئ:  فع

www.bristol.gov.uk/costofliving 
 

 اعلانونه
دا ژباړه د ډیجیټل ماشین ژباړې خدمت لخوا چمتو شوې، شورا دا مني چې دا کولی شي د ژباړې ځینې غلطیو لامل 

شي کوم چې د ځایی ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطۍ لپاره هیڅ مسؤلیت نه اخیستل کیږي. 
که تاسو غواړئ د دې لیک مینځپانګې په اړه بحث وکړئ یا باور ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطي شتون لري  

 مهرباني وکړئ 01179036400 سره اړیکه ونیسئ
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